
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 57,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,05 €

Apraksts
Ikvienam, kurš ir bijis spiests mērot tālu ceļu cauri dziļam sniegam,
purvainām pļavām vai dubļainām takām, zinās, cik noderīgs un izdevīgs tādā
brīdī ir garu, izturīgu un elpojošu getru pāris. Tās aizsargā bikšu staras
un zābakus. Mūsu getru modelis ir uzlabots ar elpojošu, elastīgu
VersaStrech aizmugurējiem ieliktņiem, kas ļauj tās pielāgot ķermenim,
atrodoties kustībā. Getras augšpusē ir atvērums, kas ir regulējams ar
elastīgu siksnu. Getras atveras uz sāniem ar plašu, izturīgu velcro
aizdari. Spēcīgais āķis ļauj tās piestiprināt pie zābaku auklām. Getras ir
aprīkotas ar regulējamu kāpšļa lenci, kas izgatavota no Hypalone- auduma,
kas ir izturīgs pret nodilumu un ir gandrīz pilnībā nejūtīgs pret
laikapstākļiem.

Raksturlielumi:

VersaStretch ieliktņi
Velcro aizdare
Regulējama garuma siksna ir izgatavota no Hypalone
Priekšējais āķis piestiprināšanai pie zābaku auklām
Regulējama, elastīga siksna getru augšdaļā

Svars [g] 280
Materiāls Nylon

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

